
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

88326 26/09/202100 03 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

CELSO HENRIQUE GUIMARÃES
EDMAR DE CARVALHO

ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO
PRISCILA DE LIMA PEREIRA

1407
1692
1416
1694

12:13 12:20

00 00

12:21 12:29

00 01

12:33 12:57

00 02
00 03

171724 ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 03
176952 DIEGO SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIEVIRA CONCEIçãO 06
169137 ISAAC AUGUSTO RIBEIRO 07
164438 YGOR MACENA BEZERRA 09
175756 YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA 10
171212 LUCAS ANDRÉ LEITE ANDRADE 11
171210 FELIPE DE PAIVA RAMOS 12
176951 VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 14
172954 ENZO FERRARI RIZZATTO 22
177674 DAVI CORREA NOBRE 99

22
99
22
99

03
07
11
07

06
10
03
10
06

09
11
09
03

12
14
12
14

08:43

x
xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

CHARLES DOS SANTOS VIANA7886

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169041 LORENZO DE ANDRADE LEONELLO 01
168446 EDUARDO HENRIQUE REIS 02
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 03
164592 ARTHUR GALDINO OLIVEIRA 05
164213 CAUÃ SILVA ABREU 07
168430 PEDRO NEVES ROSA SALES 08
166326 ARTHUR BRITO DE ALMEIDA 09
164594 BRUNO LINO PICOLO 10
164602 MARCO AURÉLIO DO NASCIMENTO GONÇALVES 11
168448 PIETRO KHALIL ORRA 16
169153 ARTHUR HOLLOSI DIAS 17
170125 ENRICO GENUÍNO DAS NEVES 18
168843 NICOLAS DE OLIVEIRA MENDONÇA 19
169003 SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS 20

03
02
03
02

08
05
07
08
09
10
05

18
10
08
07

19
11
19
20
17

20
16
18
09

09:32

x
xxxx

1001

09:44

1002

15:26

1703

17:24

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

FLAVIA LINO PICOLO 7598

E
N

Z
O

 F
E

R
R

A
R

I R
IZ

Z
A

T
T

O
 (

22
)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

B
R

U
N

O
 L

IN
O

 P
IC

O
LO

 (
10

)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

SILVIA APARECIDA DA SILVA 6486

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE


