



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88326

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL 00 X 03 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

26/09/2021

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-10				
GINÁSIO:	GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA			CIDADE:	HORTOLÂNDIA
1407	ÁRBITRO PRINCIPAL: CELSO HENRIQUE GUIMARÃES				
1692	ÁRBITRO AUXILIAR: EDMAR DE CARVALHO				
1416	CRONOMETRISTA: ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO				
1694	ANOTADOR: PRISCILA DE LIMA PEREIRA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:13	12:20
2º PER.	12:21	12:29
3º PER.	12:33	12:57
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 02
FINAL	00	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
171724	ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA	03			22	03	06	09	12		X							
176952	DIego SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIVEIRA CONCEIçãO	06			99	07	10	11	14		X							
169137	ISAAC AUGUSTO RIBEIRO	07			22	11	03	09	12									
164438	YGOR MACENA BEZERRA	09			99	07	10	03	14									
175756	YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA	10								06								
171212	LUCAS ANDRÉ LEITE ANDRADE	11																
171210	FELIPE DE PAIVA RAMOS	12																
176951	VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA	14																
172954	ENZO FERRARI RIZZATTO	22																
177674	DAVI CORREA NOBRE	99																
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																	
7886	Massagista: CHARLES DOS SANTOS VIANA																	
Preparador Físico:																		
Médico/Fisioterapeuta:																		
Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO:
ENZO FERRARI RIZZATTO (22)

TÉCNICO:
MICHEL JEAN BONNAUD

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
169041	LORENZO DE ANDRADE LEONELLO	01			03	08	18	19	20		X								
168446	EDUARDO HENRIQUE REIS	02			02	05	10	11	16		X	X	x	x	x				
164611	ENRICO SERNAGIOTTO LOPES	03			03	07	08	19	18										
164592	ARTHUR GALDINO OLIVEIRA	05			02	08	07	20	09										
164213	CAUÁ SILVA ABREU	07				09				17									
168430	PEDRO NEVES ROSA SALES	08					10												
166326	ARTHUR BRITO DE ALMEIDA	09					05												
164594	BRUNO LINO PICOL	10																	
164602	MARCO AURELIO DO NASCIMENTO GONÇALVES	11																	
168448	PIETRO KHALIL ORRA	16																	
169153	ARTHUR HOLLOSI DIAS	17																	
170125	ENRICO GENUÍNO DAS NEVES	18																	
168843	NICOLAS DE OLIVEIRA MENDONÇA	19																	
169003	SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS	20																	
476	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS																		
7598	Massagista: FLAVIA LINO PICOL																		
Preparador Físico:																			
Médico/Fisioterapeuta:																			
Auxiliar Técnico:																			

CAPITÃO:
BRUNO LINO PICOL (10)

TÉCNICO:
ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

01	10	02	10	03	17	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
09:44	15:26			17:24																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: SILVIA APARECIDA DA SILVA REGISTRO: 6486

EQUIPE: E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL ASSINATURA:

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS REGISTRO: 6853

EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE ASSINATURA: